14.04.2020 г. №53/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О МЕРАХ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ РАСПРОСТРАНЕНИЯ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на основании Приказа Министерства Культуры РФ № 357 от 16.03.2020 года, Указа губернатора Иркутской области" № 59-уг от 18 марта 2020 года «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на территории Ушаковского муниципального образования:

[bookmark: _GoBack]1. Ввести ограничения до 30 апреля 2020 года:
   - на проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий;
   - на выездные и массовые мероприятия за пределы территории Ушаковского муниципального образования;
   - на работу кружков и секций в МКУ КСК Ушаковского муниципального образования;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского муниципального образования;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков